
Tekst pierwotny: Uchwała nr 131/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 7 października 2016 r. 
Zmiany: Uchwała nr 151/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 24 listopada 2016 r. 
 

 
Uchwała Nr 131/2016 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 7 października 2016 r. 
  

Tekst jednolity 
 

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w naborze dotyczącym infrastruktury 
wychowania przedszkolnego (poddziałanie 12.1.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 
2014-2020 w 2016 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 
zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1.  Uzgadnia się listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 
w naborze dotyczącym infrastruktury wychowania przedszkolnego (poddziałanie 12.1.1), 
ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 
zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 
o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 
projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 
wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/07_10_2016/Uchwala_131_2.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/07_10_2016/Uchwala_131_2.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/24_11_2016/Uchwala_151.pdf
http://www.subregioncentralny.pl/materialy/_upload/zarzad/24_11_2016/Uchwala_151.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 131/2016 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 7 października 2016 r.

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

(PLN)

1325 Łaziska  Górne
Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 6 
z Oddziałami Integracyjnymi na potrzeby edukacji 

przedszkolnej w gminie Łaziska Górne
Gmina Łaziska Górne I 2016 IV 2016 600 000,00 400 000,00

721 Psary
Rozbudowa infrastruktury przedszkolnej w 

Gminie Psary
Gmina Psary I 2017 II 2018 1 400 000,00 1 134 196,23

87 Ożarowice
Rozwój infrastruktury wychowania 

przedszkolnego poprzez budowę przedszkola w 
miejscowości Tąpkowice

Gmina Ożarowice II 2017 III 2018 6 500 000,00 1 700 000,00

798 Knurów
Zwiększenie ilości miejsc przedszkolnych w 
Gminie Knurów- projekt infrastrukturalny

Gmina Knurów I 2017 IV 2017 1 350 000,00 1 142 003,00

217 Świerklaniec
Rozbudowa i zakup wyposażenia przedszkola w 
sołectwie Nowe Chechło, w Gminie Świerklaniec

Gmina Świerklaniec IV 2016 III 2018 6 500 000,00 4 073 785,00

1008 Powiat Będziński

Rozwój edukacji przedszkolnej w Powiecie 
Będzińskim - przebudowa i adaptacja części 

istniejących pomieszczeń na oddział przedszkolny 
w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Będzinie

Powiat Będziński I 2016 III 2017 2 604 000,51   1 862 037,51   

1249 Miedźna Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Miedźna Gmina Miedźna II 2017 II 2018 600 000,00 117 570,00

1054 Zabrze
Przedszkole naszych marzeń - dostosowanie 

infrastruktury przedszkolnej w Zabrzu do 
realizacji programu

Miasto Zabrze II 2017 II 2019 3 636 123,53 3 090 705,00

387 Jaworzno
Wesołe przedszkole - poprawa jakości edukacji 

przedszkolnej w Jaworznie
Miasto Jaworzno III 2018 III 2019 7 705 001,74 1 821 318,33

240 Ogrodzieniec
Przedszkole XXI wieku dla każdego dziecka w 

Gminie Ogrodzieniec - projekt EFRR
Gmina Ogrodzieniec II 2017 III 2017 776 398,59 659 938,80

Łączna kwota 
całkowita brutto 
realizacji projektu 
[PLN]

Łączna wnioskowana 
wartość 
dofinansowania 
[PLN]

31 671 524,37 16 001 553,87

10

Poddziałanie 12.1.1 (Infrastruktura wychowania przedszkolnego)

Lp. [nr 
referencyjny

]
Gmina Tytuł projektu

Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz partnerów - 

jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)

Podsumowanie: 
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów


	Uchwała 131.2016
	Załącznik do uchwały nr 131.2016
	12.1.1-Infrastruktura-wychowan


